tribusjpartibus  anni  per  breve  Eegis.     Et  habet  de  superplus  x.s. 

Et  idem  de  Nova  firma.  In  th'ro  c.  et  xxj.li.  et  vj.s.  numero. 
Et  in  suo  superplus  x.s. 
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Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeiiiis  x.li.  in  Coflio.  Et 

Willelmo  filio  Walkelini  ix.li.  in  Stainesbi.  Et  Nigello  de 

Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawa.  Et  Engelrano  Portario  et 
Eogero  de  Sancto  Albino  xx.li.  in  Crokeston.  Et  Victori  Iviij.s.  in 
Wellingeoura.     Et  Willelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  Cartmel. 

E.  Q.  E. 
Idem  r.c.  de  vj.li.  de  Cremento  de  Preston.  Et  de  xij.s.  de 

firma  de  Mereton.  Et  de  ij.s.  de  qnadam  Domo  escaeta  in 

Preston.     Et  de  viij.s.  de  Clifton.     In  tb'ro  lib.  in  iiij.  tallis. 
E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  xlv.s.  et  ij.d.  de  exitu  terrae  Kogeri  filii  Eandulfi 

hoc  anno.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eobertns  Archidecanus  de  Cestre  debet  c.s.  de  misericordia 

pro  foresta.  Sed  de  suo  nichil  invenitur.  Agnes  Bone  table  debet 
iij.m.  pro  recognitione  feodi  j.  militis  in  Appelton.  Sed  nichil 
habet. 

Eicardus  filius  Eogeri  r.c.  de  Ixiij.s.  pro  habenda  terra  sua 
quam  forisfecerat,  in  misericordia  Eegis  pro  hlia  sua  quse  erat 

hseres  ejus  quam  dedit  sine  licentia  Eegis.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

De  placitis  Godefridi  de  Luci  et  sociorum  ejus. 
Idem  Gilbertus  r.c.  de  xiij.s.  et  iiij.d.  de  Comuni  misericordia. 

Comitatus  de  Lancastra  pro  concelatione  Placiti  Coronoe.  In  th'ro 
viij.s.     Et  debet  v.s.  et  iiij.d. 

Eobertus  filius  Uchtredi  r.c.  de  Ixxv.s.  et  vj.d.  pro  licentia 

concordandi  versus  Alexandrum  de  Preston.  In  th'ro  xl.s.  Et 
debet  xxxv.s.  et  vj.d. 

Comitatus  de  Lancastra  r.c.  de  xiij.s.  et  iiij.d.  pro  habendo 

respectu  de  placitis  forestse.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

De  placitis  Curice. 
Willelmus  de  Furneis  r.c.  de  iiij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  pro  fine 

terr^.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  xxx.s.  et  viij.d.  de  Comitatu  de  Lan- 

castra pro  respectu  rewardi  forestae.  In  th'ro  iiij.s.  et  viij.d.  Et 
debet  xxvj.s. 

De  placitis  Arnisi  de  Nevill  et  sociorum  ejus. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  xxxvi.li.  et  xvij.s.  et  ij.d.  de  hominibus 

de    Lancastra   qui   manent   in   foresta   pro    habendo  respectu   de